ESTÂM DO RIO DE JNEIRO

CÂrlARÂ Murrcrpal oe [íeuoas

GÁBINIIE DÁ PRE' IDÉ\,lCil

AÍt. 2e - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus

2024.

PORTARIA N O 45, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Di spÕe

lrrurl'\-.r tJrra t

Mendes.

sobre
na

a aome-ação que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA }tr]NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçôes legais e regimentais,

RESOLVE:

&t. 1 a - None-ar, a Sro- Tarsis Fernandes Rodrigues, para

exercer o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Presidência
da Câmara Municipal de Mendes.

entra ern vigor na data de suzt

Iegais efeitos em 16 de abril de

Adi r CS Mart ins
res idente

FlrA Al.BFtrm 'ÍrFRÊS. 66 - CENIFO - I'IFNDES - PI - CFP 267m-0m - m .: (24) 3312 Ml4

tjo de Jaaciro.l?de LhtrjJ & 2OU . Diáio OÊciat dos Muniaipios do EÍ.do do Rio de J.oci.o . ANOxVlN"3612

RESOLVE

Áí. l' - Nomcar, a Sr". Ramon dc Paula Machado, Servidor Efctivo
da Cânura Municipâl de Mend6 Ínat. lll. ocupantc do cargo
Dirctor Legislativo da Câ/,r.ar^ Municipal de Mendes,
creerlarivanrork sofi as frrôçõcs (Erc vom srorceads nc$c
l-egislativo.

Aí. 2" - Esla pon?fia enEa em ügoÍ na data de sua publicação,
todaviÀ surtiodo seus le8ais efeitos eú l6 de abril de 2024.

Publicrdo por:
Cristiane Silva Fi gueira

Código Idcntiílcrdor:C9EF2FD I

cÂMARA MUNÍCIPAL DE MENDF,S
PORTARIA N'43, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a exoncraçào que metrciona. na Câmara Muricipal de

Mendes.

O Presidente da Cârnsra Münicipal de Mendes, !o uso de suas

,Liàuiçõcr leg&ii ê ,ÊgiEe[taú,

.ESOLVÉ:

Art. l'- ExoncraÍ, a SI". TaÍsis Femandcs Rodrigues, ocupante do
cargo comissioíado de Àssessor de Gabincte da Câmara Municipal
dc Mendes.

)ILSON SOÁRES MÁRNNS
Presidente

Public.do por:
Cristiare Silva FiEueira

Código ldeutillcrdor:E2D38330

CÂMARA ]vUNICÍPÂI, I}E MENDES
PORTARIA N' 44, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispõ€ sobrc a exonerâção quc menciona, na Càmara Municipal de

Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, oo uso dç sua§

rtribuições legais e regimenrais,

R-ESOLVE:

Árt. 2" - Es(a portaia entm em vigor na data dc sua publicaçào,
todavia, sunindo seus legais efcitos em l5 de abril de 2024.

ÀDILSON SOARES ]IíARTINS
Presidente

-1 D I LSON SO,IRES MARTINS
Presidente

Pübllcrdo por:
Cristiáne Silvâ FigueiÍâ

Códlgo Id.ntlÍlodor:8EE8E3AE

CÀMARA MT]NICIPAL DE MENDES
PORTARIA N" 45, DE 15 DE ABRII, DE 2OZ.

Dispõe sobre a nomeaçào que mencion4 na CâmarE Municipal dc
Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, no uso de suas

acibuiçoes legais e regimentais,

Art. l" - NomeaÍ, a Sl". Tarsis FerÍrandes Rodrigues, paÍa cxeÍcer o
cargo comissionado de Asscssor dc Gabinctr da Prcsidência da

Cámara Municipal dc Mendes.

Art. 2' - Estâ portaria entra em ügor na data dc sua publicação,
todâvia. suíindo scus legais ctêitos em l6 de óril dc 2024.

Publlcrdo por:
CÍistiane Silva Figueira

Código Identiíicrdor:B293ECm

CÂMARA MUNICTPAL DE MENDES
PORTARIA N.46, DE l5 DE ÂBRll- DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração que menciona, na

Câmara Municipal dc Mendcs.

O Presidente da Câoara Municipal de Mfides, do uso de suas

auibúçõcs legais e regimentâis,

R.ESOLVE:

Aí. io - Exonerar, a Sf. Ta6is Fcmaodes Roddgues. ocupanÉ do
caÍgo comissionado dc Asscssor de Gabioctc da Câmara Municipal
dc Mcndcs.

Aí. 2' - Esta ponaria eÍtra em vigor na dâta de sua publicação,
todavia, sünindo seus legais efeitos em l5 de abril de 2024.

,4DII§ O}J SOÁRES »íÁR TINS
Prcsiderte

Publlcedo pot:
Crisriane Silva Fi8ueirà

Código Identílcrdor:50C60948

CÂMARA MUNICIP.{L DE MENDEs
PoRTARIA N' 47, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

l)ispõe sobre a exoneraçào que mencion4 na Câmara Municipal de
Mendes.

O Presidcnt€ dâ CâmaÍa Muoicipal de Mendes, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

AI1. 2" - nsta poítaria enba em vigor na data de sua fublicaçãô,
todavia, sunindo scus legais cfeitos em l5 de abril de 2024.

-IDILSON SOARES MARTINS
Presidenrc

Á DIT^SO N SOl N ES ]I1A RTI NS
Prcsidcnte

Publicado por:
CÍistiane Silva FiSxreiÍa

Códlgo Identifi cedor:. 329 1 EE25

CÂMARA MUNICIPAL DE MET-DES
PORTARIÀ N" 48. DE TS DE ABRIL DE 202,I.

f)ispõe sobre a cxoncmçào que mencionE na Câmara Municipal de
Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal dc Mendes, no uso de suas

atibuiçõcs lcgais c rcgimcntais,

Aí. 2" - Estâ portaria entra em vigor na data de sua publicaçào,
tdavio, surrhdo seus leBais efeitos ern 15 ds abril de 202.1.

Art. l'- Exonerar, a Sl.- Soráia de Olivcira Paulâ. ocupâíte do cargo
comissionado de Assessor de Gabinete da Presidência da Cfunara
Municipal de Mendes.

\r§\,.diariomuricipal.com-br/aemcri

RESOLVE:

RESOLVE:

Aí. lo - ExoneràÍ, a Sa. Viviane Castro Ribcüo, ocupante do cargo
comissionâdo de Diretor de RecuÍsos Humanos da Câmara Muoicipal
de Meodcs.

iTÉSÚLVE: